
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 31/2020  

konaného dne 17.12.2020 od 15:30 hodin  

v malé zasedací místnosti MěÚ Netolice 

 

 

  Usnesení č. 251/2020 

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Netolice a 
Autocampem Podroužek – TJ Netolice, a. s., Tyršova 226, Netolice, na zajištění 

provozování a řádné údržby sportovní haly na p. č. KN 2107/2 v obci a k. ú. Netolice, 

za roční pachtovné 100.000,- Kč, uzavírané na dobu určitou, tedy od 01.01.2021 do 
31.12.2025. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit uzavření smlouvy a 

pověřuje starostu města podpisem pachtovní smlouvy.  

 

 

  Usnesení č. 252/2020 

Rada města schvaluje pronájem 3 ks sloupů veřejného osvětlení k umístění reklamy 

67 x 90 cm (u odbočky ze silnice II/145 na Petrův Dvůr, v Gregorově ulici u odbočky 
do ulice Mnichská a u parčíku na Mírovém náměstí) na dobu určitou do 30.06.2021 

v obci a k. ú. Netolice, firmě Puš – reklama, Roman Puš, xxxxx, xxxxx, IČO: 
65988329. Nájemné činí 1.200,- Kč/ks. Instalaci a odstranění provede na své náklady 

nájemce. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit uzavření smlouvy a 

pověřuje starostu města jejím podpisem.  

 

 

  Usnesení č. 253/2020 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu 1 ks sloupu veřejného osvětlení 

k umístění reklamy 67 x 90 cm (u odbočky z ulice Bavorovská do ulice Nádražní) na 
dobu určitou do 30.06.2021 v obci a k. ú. Netolice. Nájemné činí 1.200,- Kč/ks. 

Instalaci a odstranění provede na své náklady nájemce. Za účelem plnění usnesení 

ukládá odboru HŽP zajistit zveřejnění záměru. 

 

 

  Usnesení č. 254/2020 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. KN 874/1 
v obci a k. ú. Netolice, o výměře 170 m2 za nájemné ve výši 170,- Kč/rok. Za účelem 

plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit zveřejnění záměru.  

 

 

  Usnesení č. 255/2020 

Rada města schvaluje vydání souhlasného vyjádření k investičnímu záměru firmy 
Uniskap s. r. o., U Výstaviště 1429, 370 05 České Budějovice, na umístění 2 ks 

obilních skladovacích sil, výšky 14 m a průměru 6,2 m, na p. p. č. KN 1187/53 v k. ú. 

Netolice. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit vydání vyjádření. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

 

Usnesení č. 256/2020 

Rada města 

a) stanovuje provedení veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města Netolice a 

Technických služeb města Netolice, spol. s r. o. v následujícím složení: 

 

1/2020 Technické služby města Netolice   Miroslav Baloušek, Mgr. Tomáš Koblenc   

 2/2020 Muzeum JUDr. O. Kudrny v Netolicích Bc. Zuzana Matějů, Stanislava Reindlová 

 3/2020 Mateřská škola Netolice   Martin Csejtey, Stanislava Reindlová 

 4/2020 Základní umělecká škola Netolice  Jiří Hrubý, Stanislava Reindlová 

 5/2020 Základní škola Netolice   Libor Matásek, Stanislava Reindlová 

 6/2020 Domov pro seniory Pohoda   Dušan Dragoun, Mgr. Tomáš Koblenc 

 7/2020 Městská knihovna Netolice   Bc. Lucie Bedlivá Reidingerová, Ing. Pavla 

Plojharová 

 

b) ukládá (umožňuje) vzhledem k současné situaci týkající se vyhlášení nouzového stavu a 
v souvislosti s opatřeními přijatými vládou ČR týkajícími se nepříznivého vývoje 

epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem 
SARS-CoV-2 provést základní dokladovou kontrolu a do 01.04.2021 následně provést 

fyzickou kontrolu. 

 

 

  Usnesení č. 257/2020 

Rada města  

a) ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 

vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovuje plán inventur na rok 2020 a složení inventarizačních komisí dle 

předloženého návrhu 

b) ukládá (umožňuje) vzhledem k současné situaci týkající se vyhlášení nouzového 

stavu a v souvislosti s opatřeními přijatými vládou ČR týkajícími se nepříznivého 

vývoje epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-19 způsobené novým 
koronavirem SARS-CoV-2 provést základní dokladovou kontrolu a do 01.04.2021 

následně provést fyzickou kontrolu. 

 

 

  Usnesení č. 258/2020 

Rada města souhlasí s odpisovým plánem hmotného majetku Základní školy Netolice 

pro rok 2021 dle předloženého návrhu. 

 

 

  Usnesení č. 259/2020 

Rada města souhlasí s vyřazením předmětů z majetku Muzea JUDr. O. Kudrny 

v Netolicích dle předloženého návrhu.  

 

 

  Usnesení č. 260/2020 

Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy o poskytování právních služeb pro 

město Netolice s Mgr. Davidem Pohořalem, advokátem, xxxxx, xxxxx, IČO: 

73630039, a to na dobu určitou od 01.01.2021 do 31.12.2022. Rada města pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy. 

 

 

 

 



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

 

 Usnesení č. 261/2020 

Rada města schvaluje prominutí nájmu Agatě Řepové, xxxxx, xxxxx, IČO: 41895380, 

a to za období od 22.10.2020 do 02.12.2020 (opětovného povolení provozu 
v souvislosti s opatřeními přijatými vládou ČR týkajícími se výskytu onemocnění 

COVID-19). Za účelem plnění usnesení ukládá ekonomickému úseku provést patřičné 

změny v účetnictví.  

 

 

  Usnesení č. 262/2020 

Rada města schvaluje prominutí nájmu Knihkupectví Hana Švellerová, xxxxx, xxxxx, 
IČO: 65932587, a to za období od 22.10.2020 do 02.12.2020 (opětovného povolení 

provozu v souvislosti s opatřeními přijatými vládou ČR týkajícími se výskytu 

onemocnění COVID-19). Za účelem plnění usnesení ukládá Technickým službám 

města Netolice, spol. s r. o. provést patřičné změny v účetnictví.  

 

 

  Usnesení č. 263/2020 

Rada města schvaluje prominutí nájmu Gabriele Peškové, xxxxx, xxxxx, IČO: 

14493497, a to za období od 22.10.2020 do 02.12.2020 (opětovného povolení 
provozu v souvislosti s opatřeními přijatými vládou ČR týkajícími se výskytu 

onemocnění COVID-19). Za účelem plnění usnesení ukládá Technickým službám 

města Netolice, spol. s r. o. provést patřičné změny v účetnictví.  

 

 

  Usnesení č. 264/2020 

Rada města souhlasí s úpravou terénu před domem žadatele v Gregorově ulici 
(zaštěrkování cca 2 m proti domu č. p. 302). Terénní úpravu provede žadatel na své 

vlastní náklady a za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit vydání 

souhlasu. 

 

 

  Usnesení č. 265/2020 

Rada města schvaluje pořízení bezpečnostního řešení stavby týkající se výměny 

havarijního stavu střešní krytiny sportovní haly Netolice dle předložené cenové 
nabídky Ing. arch. Petra Šandy, xxxxx, xxxxx, IČO: 03527573 a pověřuje Miroslava 

Balouška případně starostu města zajištěním výše uvedeného.   

 

 

  Usnesení č. 266/2020 

Rada města schvaluje úhradu faktury Dity Wágnerové, xxxxx, xxxxx, IČO: 70940606, 

za služby související s nájmem nebytových prostor v budově radnice formou 
splátkového kalendáře, a to nejpozději do 30.04.2021. Dluh ve výši 23.745,- Kč může 

být splacen i dříve, nejpozději však do 30.04.2021. V případě porušení dohodnutého 
splátkového kalendáře (nedodržení termínu splatnosti jednotlivých splátek) dojde 

k vymáhání celkové dlužné částky. 

 

 

  Usnesení č. 267/2020 

Rada města schvaluje zrušení úředních hodin MěÚ Netolice dne 23.12.2020.  

 

 

 

 



4 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

 

  Usnesení č. 268/2020 

Rada města bere na vědomí návrh na restaurování historické divadelní opony a 

ukládá Muzeu JUDr. O. Kudrny v Netolicích doložit podrobný rozpočet 

restaurátorských prací.    

 


